
令和７年８月１９日 

お取引様各位 

株式会社Ｎ.Ｙ.ＴＥＣ 

代表取締役 岸本将希 

 

山形事業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では経営資源の再配分および事業全体の再構築を目的と

して、令和７年９月末をもちまして山形事業所を閉鎖する運びとなり

ました。突然のご連絡で皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたします

こと、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願いいた

します。 

一部業務につきましては、新潟事業所にて引き続き取り組ませて頂

きます。また親会社である株式会社ナ・デックスでの受注業務も引き

続き承ります。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えでき

るよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 ［９月３０日まで営業］   ［業務引き継ぎ先］ 

株式会社Ｎ.Ｙ.ＴＥＣ 山形事業所 株式会社Ｎ.Ｙ.ＴＥＣ 新潟事業所 

山形県鶴岡市丸岡字町の内 309 番地１ 新潟県新潟市北区島見町 3399 番地 18 

電話 0235-57-4888 電話 025-255-2566 

閉鎖に伴い山形事業所では 10月 1日よりお電話がつながりにくくなります。 


